[bookmark: _GoBack]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 июля  2012  года                 №  296                       с. Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 мая 2012 года № 285 «Об   утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения в соответствие с нормами  действующего   законодательства Российской Федерации решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 мая 2012 года № 285 « Об   утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района», в соответствии с  подпунктом 18 пункта 1 статьи 14, подпунктом 14 пункта 1 статьи 15, подпунктом 24 пункта 1 статьи 16   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктами1, 2,3, стати 8, пунктом 2 статьи 13, Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», руководствуясь ст. ст. 8, 26,   устава Ванновского  сельского поселения Тбилисского района, Совет  Ванновского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и  л:

 1.Внести в решение Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 25 мая 2012 года № 285 «Об   утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Ванновского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
           -   в  первом предложении первого абзаца   пункта 2.3 вместо слов
«Вывоз и утилизация ТБО» читать «Вывоз ТБО»;
           - в первом предложении второго абзаца  пункта 2.3 после слов «последующего вывоза» слова «и утилизации» исключить.
           - пункт 2.6 раздела 2 Правил исключить.
 	 2. Администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района  обнародовать  настоящее решение в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Ванновского сельского поселения Тбилисского района, утверждённым решением Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 15.10. 2008 года № 258.
  	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам осуществления населением местного самоуправления Ванновского сельского поселения Тбилисского района
(Выгонов).
 	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
Н.В. Голошапов